РОСЖЕЛДОР
Федеральцое государственное бюджсетное образовательное учреждение

высшего образования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении дополнений в распоряжение Jrlb 69 от 1 1.05.2016
кО проведении KoHTpoJuI результатов самостоятельной работы
обу.lающихся в форме компьютерного тестирования
B20|612017 учебном году (заочная форма обучения)>

В целях повышения качества подготовки об1..rающихся
оБяЗыВАЮ:

1. ,Щобавить
(специальностям)
самостоятельной

перечень дисциплин по направлениям подготовки
по которым будет осуществляться контроль результатов
работы обучающихся заочной формы обучения с

исцользованием технологии компьютерного тестиров ания (далее - Тест-допуск
1) с фиксацией результатов освоения образовательных программ в электронной
информационно-образователъной среде университета по дисциплинам
(Приложение).

2.,Щеканам факультетов, реализующих заочную форму обучения довести
до сведения обучающихся информацию о доступе к образовательному портzrлу
(ссылка http:фortal.rgups.ru/) и инструкции по работе с порталом и уведомить
обучающихся о дисциплинах (Приложение) и порядке проведения контроля
результатов самостоятельной работы в форме компьютерного тестиров ания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложитъ на директора
центра мониторинга качества образования М.С. Тимофееву.

Проректор по учебной работе - rJ
./-э-х ,r'n/

-" ./'
начuLпьник УМУ А.В. охотников

rа/

Приложение к распоряжению Хпffi, *Щr__ If_rOrU
Фонды оценочных средств в подсистеме <<Тестирование> для

самостоятельной работы обучающихся в форме компьютерного
тестирования

Период Группа Щисциплина Кафедра Фио
преподавателей

20lб
14.1|-01.I2 куБ-3-003 Основы управления

IIерсоналом
тоуп Воронина А.В.

куБ-3-004
14.1|-07.|2 куБ-3-004 Государственное эуА Шматько Л.П.

куБ-з-003 регулирование экономики
2|.|I-т4.|2 рюБ-з-005 уголовный ппоцесс Ауп Миллерова Е.А.
2I.||-|4.|2 рБс-3-001 теневая экономика эуА овсянникова И.П.
05.\2-26.12 зус-5-70з Экономика путевого

хозяйства
эуА Кирищиева И.Р.

зус-5-711
201-7

20.03-05.04 рюБ-з-005 уголовно-исполнительное
право

Ауп Миллерова Е.А.

20.03-05.04 рюБ-3-005 уголовный процесс Ауп Миллеоова Е.А.
27.0з-09.04 згБ-2-710 стDоительные матеDиitлы ипс Дчдчкалова о.В.
27.0з-09,04 згс-2-706 Общая электротехника и

электроника
тоэ Микюльян Е.Ю.

Логунова П.А.злс-2-706
змс-2-7|2
змс-2-714
зпс-2-705

т0.04-2з.04 рББ-1-006 Основы финансовьж
расчетов и их
информационнаjI
безопасность

эуА Кирищиева И.Р.